EMENDA IMPOSITIVA Nº 02
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de 

Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador CARLOS EDUARDO SPINUCCI OLIVEIRA

Valor: R$ 21.514,78 (vinte e um mil e quinhentos e quatorze reais e setenta e oito 

centavos).

Destino: Gestão Municipal de Saúde.

Objeto: Programa Melhor em Casa, aquisição de material de Consumo.

Justificativa: Destinado para atendimento de pessoas assistidas pela Gestão de Saúde, 

dando mais qualidade de vida aos pacientes.